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Mohsgasse 21/2
1030 Wien

+43 (0)664 73877106
office@tripl3-sierra.at

tripl3-sierra.at
ATU76123302

03704/0888

Abs.: Tripl3 Sierra OG • Mohsgasse 21/2, 1030 Wien
Kundeninfo

Kunden-Nr.: 10032Your Company
1300 Flughafen Wien
Österreich

Preisliste 2024 Datum: 01.07.2024
Leistungszeitraum: 2024

Bearbeiter: Clemens Höfler

Bankverbindung

Institut Raiffeisen Region Schwechat eGen.  •  Inhaber Tripl3 Sierra OG  •  IBAN AT85 3282 3000 0103 0980  •  BIC RLNWATWW

  •  Kto. 00001030980BLZ 32823

erstellt mit

Herzlichen Dank für Ihr Interesse an unseren Dienstleistungen. Wir erlauben uns wie folgt anzubieten:

Pos Beschreibung Rabatt Einzelpreis € Menge Summe €

1
OPTIONAL

Annual Recurring Emergency and

Safety Equipment Training

Art.-Nr.: 10016

10,00% 1.490,00 1,00 Pau. 1.341,00

Bis 10 TN. AMC/GM to Annex III Part-ORO, AMC1.ORO.FC230 (a)(1)(i)(c), 
(a)(2), (b)(2),(c)(1),(d)(3),(d)(5), AMC1.ORO.CC115(d), 
AMC1.ORO.CC125(c)(b),(c)(d), AMC1.ORO.CC140

2
OPTIONAL

Fire Fighting Theory & Practice

Art.-Nr.: 10017

10,00% 390,00 1,00 Stk. 351,00

Preis pro TN. Commission Regulation (EU) No 965/2012 Annex III Part-
ORO, ORO.FC.120, ORO.FC.125, ORO.FC.130, ORO.FC.220, 
ORO.FC.230, Commission Regulation (EU) No 1178/2011 Appendix to 
Annex V Part-CC

3
OPTIONAL

ESET Flight Crew Initial Training

Art.-Nr.: 10029

10,00% 1.790,00 1,00 Pau. 1.611,00

Bis 10 TN. Commission Regulation (EU) No 965/2012 Annex III Part-ORO, 
ORO.FC.120, ORO.FC.125, ORO.FC.130, ORO.FC.220, ORO.FC.230, 
Commission Regulation (EU) No 1178/2011 Appendix to Annex V Part-CC

4
OPTIONAL

Lehrsaalmiete

Art.-Nr.: 10030

275,00 1,00 Pau. 275,00

(bis 10 TN)
5
OPTIONAL

Fire Container

Art.-Nr.: 10031

330,00 1,00 Std. 330,00

6
OPTIONAL

Annual Recurring CRM

Art.-Nr.: 10073

10,00% 1.490,00 1,00 Pau. 1.341,00

Dauer ca. 3h; acc. OM-D. Bis 5 TN.
7
OPTIONAL

Wet Ditching Training

Art.-Nr.: 10034

490,00 1,00 Stk. 490,00

Theorie und Praxis (Preis pro Teilnehmer). AMC/GM to Annex III Part-ORO, 
AMC1.ORO.FC230 (a)(1)(i)(c), (a)(2), (b)(2),(c)(1),(d)(3),(d)(5), 
AMC1.ORO.CC115(d), AMC1.ORO.CC125(c)(b),(c)(d), AMC1.ORO.CC140

8
OPTIONAL

Hallenbad Miete

Art.-Nr.: 10035

51,67 3,00 Std. 155,01

Preis gemäß Angebot Hallenbad
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Preisliste 2024 vom 01.07.2024

Bankverbindung

Institut Raiffeisen Region Schwechat eGen.  •  Inhaber Tripl3 Sierra OG  •  IBAN AT85 3282 3000 0103 0980  •  BIC RLNWATWW

  •  Kto. 00001030980BLZ 32823

erstellt mit

Pos Beschreibung Rabatt Einzelpreis € Menge Summe €

9
OPTIONAL

Einzeltraining Ditching Aufschlag

Art.-Nr.: 10064

190,00 1,00 Pau. 190,00

 

Netto 0,00
0% MwSt 0,00
Gesamtbetrag € 0,00

Dieses Angebot ist 14 Tage gültig.

The offer is valid for 14 days.

Dieses Angebot wird gültig durch Ihre Unterschrift.

Bitte senden Sie das unterschriebene Angebot per Email an uns zurück.

Please return the signed offer to office@tripl3-sierra.at

________________________________________

            Unterschrift Auftraggeber

    Signature of client
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